О внесении изменений в состав рабочей группы по обеспечению функционирования
единого рынка услуг в рамках Евразийского экономического союза

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 10 мая 2016 года №
61
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И !
      Распоряжение вступило в силу 22.05.2016 - сайт Евразийского экономического
союза.
      1. Внести в состав рабочей группы по обеспечению функционирования единого
рынка услуг в рамках Евразийского экономического союза,утвержденный  Решением
Совета Евразийской экономической комиссии от 28 мая 2015 г. № 33, следующие
и з м е н е н и я :
      а) включить в  следующих лиц:состав рабочей группы
От Республики Беларусь

А в р а м е н к о
Алексей Николаевич

– первый заместитель Министра транспорта и коммуникаций Республики
Беларусь

Л о б о в и ч
Андрей Валентинович

–
первый заместитель Министра труда и социальной защиты Республики
Беларусь

От Республики Казахстан

Ж у н у с о в а
Дана Бейсеновна

– заместитель председателя правления Национальной палаты
предпринимателей Республики Казахстан «Атамекен»

От Евразийской экономической комиссии

Г е о р г и е в с к и й
Станислав Игоревич

– врио заместителя директора Департамента торговой политики;

      б) указать новые должности следующих членов рабочей группы:
А л и е в
Самат Бикитаевич

– врио директора Департамента трудовой миграции

Р о м а ш к и н
Роман Анатольевич

– заместитель директора Департамента агропромышленной политики

Ф а з ы л
Алмат Уйсинулы

–
помощник члена Коллегии (Министра) по конкуренции и
антимонопольному регулированию;

      в) исключить из состава рабочей группы Лобачева А.В.,Рогачева Е.В., Ошакбаева
Р.С., Гаевского В.В., Аникьева А.В.,Бурманяна О.М., Ктикяна  В.Г. и Санояна А.Г.
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении 10 календарных дней с
даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      П р е д с е д а т е л ь  К о л л е г и и
      Евразийской экономической комиссии         Т. Саркисян

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан